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Seznam p římých odb ěratelů RHEINZINK v České republice 

 
 

firma  jméno  ulice  město  PSČ telefon, fax  e-mail  

Bextra s.r.o. 
 
 

Libor Tomis 
Ing. Kinclová Místecká 2933/111 Ostrava - Vítkovice 703 00 

597 578 222, 597 578 220 
606 752 400, 597 579 025 fax 

info@bextra.cz 
tomis@bextra.cz 
kinclova@bextra.cz 

Petr Mádr Libušina 645/68 Olomouc- Chválkovice 773 00 585 311 236 i fax, 602 715 786 madr@bextra.cz 

Dachdecker s.r.o. 
 

Zuzana 
Kožíšková 
Jaroslav Fabry 

Dobrovského 1936 
Dolní Rychnov 
u Sokolova  356 04 

352 350 151, 352 623 790 
352 623 774 fax 

so@dachdecker.cz 
koziskova@dachdecker.cz 

 Karel Brus Česká 3 Karlovy Vary  360 18 
353 228 341, 353 222 262 fax 
725 709 761 

kv@dachdecker.cz 
brus@dachdecker.cz 

 Marek Houra Dolní 1415 Chomutov 430 01 
474 638 733, 474 638 732 fax 
721 419 594 

ch@dachdecker.cz 
marek.houra@dachdecker.cz 

 Ing. Blanka 
Fišerová 

Anglická 1188, 
Areál zámeckého 
nádraží 

Teplice 415 01 
417 562 562 i fax 
602 407 189 

te@dachdecker.cz 
fiserova@dachdecker.cz 

 

Marek Dvořák Vinařice Barré Vinařice u Kladna 273 07 
312 275 503-5, 312 273 582 fax 
724 334 693 

kl@dachdecker.cz 
dvorak@dachdecker.cz 

Karel Hasman 
Litoměřická kotlina 
383 

Litoměřice 412 01 
416 531 732, 416 531 755 fax 
724520515 

lt@dachdecker.cz 
hasman@dachdecker.cz 

Martin Kučaba Hořín 82 Hořín 276 01 315 626 602, 724 168 551 me@dachdecker.cz 
kucaba@dachdecker.cz 

 
DaCH cz, s.r.o. Martin Gombár Pučery Zásmuky 281 44 

321 790 652 -3 
321 790 651 fax 

pucery@dachpark.cz 
gombar@dachpark.cz 

Klára Čiháková 
Ing. Josef Čihák 
Michal Havlíček 

Pardubická 34, Valy Přelouč 535 01 

602 539 386 
602 199 122 
602 631 573 
731 403 481 

prelouc@dachpark.cz 
cihakova@dachpark.cz 
cihak@dachpark.cz 
havlicek@dachpark.cz 

Krolan s.r.o. Petr Moulík Poděbradská 1163 
Praha východ - 
Šestajovice 250 92 

246 089 706-7, 603 188 381 
732 211 111 
246 089 704-705 fax 

krolan@krolan.cz 
moulik@krolan.cz 

OST - PLUS, s.r.o. Radek Kropko Proboštovská 1972 Teplice - Trnovany 415 01 417 560 309 i fax, 724384551  teplice@ost-plus.cz 

 Michal Měšťan   
Kolbenova 609/40 
Areál ČKD 

Praha 9 - Vysočany 190 00 602 641 900, 724233825 praha@ost-plus.cz 

 
ProEx 2000, spol. 
s r.o. 

Petr Matla 
Ing. Jan Řehula 

Veslařská 25 Brno - Jundrov  637 00 541 221 616, 608 315 161 
541 221 620 fax, 608 315 166 

matla@proex2000.cz 
rehula@proex2000.cz 

Boris Korytář Okružní 2615 České Budějovice 370 01 608 666 347 cb@proex2000.cz 

Tomáš Uhlíř U Rybníka 10 Jihlava - Bedřichov 586 01  567 221 200, 567 230 118 fax 
608 315 155 

jihlava@proex2000.cz 

Petr Caha Areál Jitona, 
Průmyslová 171 

Třebíč 674 01 568 840 808, 608 315 162 
568 840 805 fax 

trebic@proex2000.cz 

Roman Bednář Zlechovská 1699 Staré Město 686 03 
572 557 141, 608 315 160 
572 557 145 fax 

staremesto@proex2000.cz 

Jan Kyprý Kotkova 7/5 Znojmo 669 02 515 264 494, 515 264 493 fax 
608 315 170 

znojmo@proex2000.cz 

František Vašulka Boršovská 85 Kyjov 697 01 518 614 985, 518 614 986 fax 
608 315 164 

kyjov@proex2000.cz 

Igor Kytka Říční 9 Břeclav 690 03 
519 322 176, 519 322 177-8 fax 
608 315 165 

breclav@proex2000.cz 

Josef Červenka Poříčí 16 Blansko 678 01 516 410 340, 516 410 343 fax 
608 315 158 

blansko@proex2000.cz 

Radek Neumann Znojemská 1110 Pohořelice 691 23 519 424 807, 608 666 343 
519 424 809 fax 

pohorelice@proex2000.cz 

Radek Tůma Jaroměřická 1668 Moravské Budějovice 676 02 568 423 230 i fax, 608 315 163 mbudejovice@proex2000.cz 

Zdeněk Ševčík Křečkovská 63 Vyškov 682 01 517 333 311, 608 666 345 
517 333 312 fax 

vyskov@proex2000.cz 

Michal Vašulka Brněnská 3602/52 Hodonín 695 01 608 666 346 hodonin@proex2000.cz 

Bohumil Zdražil V Zahrádkách 
1703/4 

Svitavy 568 02 778 722 321 svitavy@proex2000.cz 

VAŠKO s.r.o. Marcela Vašková Kamenné Zboží 6 Nymburk 288 02 325 532 102, 325 531 741 fax 
602 332 922 

marcela@klempirstvivasko.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 

RHEINZINK - TECHNICKÉ PORADENSTVÍ  
 
severní, st řední a východní Čechy, sever Prahy  Ing. Martin Link    tel.: 602 333 253 martin.link@rheinzink.cz 
Praha, západní a jižní Čechy   Ing. Jiří Slapnička   tel.: 602 588 673 jiri.slapnicka@rheinzink.cz 
Morava a oblast Vyso činy   Jiří Suchánek    tel.: 602 455 338 jiri.suchanek@rheinzink.cz 
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Seznam p římých odb ěratelů RHEINZINK v České republice  
 
 

firma  jméno  adresa  Město  PSČ telefon, fax  e-mail  

S&H stavebniny 
s.r.o. 

Zbyněk 
Šilpoch Bezručova 1166 Rokycany 337 01 

371 729 526, 371 729 681 fax 
606 626 053 

shrokycany@shrokycany.cz 
silpoch@shrokycany.cz 

STALAK, spol. s r.o.  p. Grabmüller Jámy 2 Rychnov n. Kněžnou 516 01 494 531 012, 494 531 011 fax 
777 796 794 

stalak@stalak.cz 

Variant vm s.r.o. Radek 
Sobotka  

Voštice 896 Vysoké Mýto 566 01 465 423 014, 465 422 056 fax info@variant-vm.cz 

ROMAX CZ, s.r.o. Roman Marek Topolná 544 Topolná 687 11 605 266 127, 572 508 588 fax  obchod@romaxcz.net 

 p. Krásná   
Nábřeží 5574, areál 
Svit Rybníky budova 
č.317 

Zlín 1 760 01 577 522 157, 774 890 389 
577 522 157 fax 

zlin@romaxcz.net 

 

 

 

 

 

 

RHEINZINK - QUALITY ZINC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RHEINZINK - TECHNICKÉ PORADENSTVÍ  
 
severní, st řední a východní Čechy, sever Prahy  Ing. Martin Link    tel.: 602 333 253 martin.link@rheinzink.cz 
Praha, západní a jižní Čechy   Ing. Jiří Slapnička   tel.: 602 588 673 jiri.slapnicka@rheinzink.cz 
Morava a oblast Vyso činy   Jiří Suchánek    tel.: 602 455 338 jiri.suchanek@rheinzink.cz 
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Seznam p římých odb ěratelů RHEINZINK v České republice  

pobo čky firmy STAVEBNINY DEK a.s. 
 

pobo čka 
obchodní 
referent, 
tel. 

obch odní 
zástupce pro 
krytiny, tel. 

ulice PSČ město telefon fax e-mail 

Benešov 

pí. Kroulíková 
733 168 144 
pí. Truchlíková 
733 168 095 

Jan Valza 
739 488 093 

Křižíkova 1590 256 01 Benešov 317 700 586 317 700 587 benesov@dek.cz 
jan.valza@dek-cz.com 

Beroun 
p. Cingr  
733 168 028 

Miroslav Volný  
733 168 180 Lidická 806 266 01 Beroun 311 621 251, 775 197 363 311 626 906 beroun@dek.cz 

tomas.cingr@dek-cz.com 

Blansko  
Pavel Krist 
733 168 530 Pražská 1602/7 678 01 Blansko 510 003 011, 733 168 410  blansko@dek.cz 

pavel.krist@dek-cz.com 

Brno pí. Binderová 
739 488 083 

Petra Mišenková 
737 281 298 
Šárka Kohlová 
737 281 245 
Aleš Soukup 
739 388 048 

Pražákova 
625/52a 

619 00 Brno- Horní 
Heršpice 

545 231 166, 737 281 246 
737 281 226, 605 205 341 

548 217 003 brno@dek.cz 
petra.binderova@dek-cz.com 

Břeclav   Lidická 3116 690 03 Břeclav 510 003 000, 733 168 619  breclav@dek.cz 

Česká Lípa  
Ondřej Fafrák 
739 488 058 

Svojsíkova 
stezka 3002 470 01 

Česká Lípa 
- Dubice 487 823 917 487 824 682 

 
ceska.lipa@dek.cz 
ondrej.fafrak@dek-cz.com 
 

České 
Budějovice 
- Litvínovice 

 

Dominika 
Tokárová 
605 205 333 
František Dvořák 
731 544 994 

Ráj střech - 
Litvínovice u ČB  
219 

372 01 

České 
Budějovice 
Litvínovice 
 

387 313 576, 731 544 970 387 203 219 
ceske.budejovice.litvinovice@
dek.cz 
frantisek.dvorak@dek-cz.com 

Děčín  
Michal Vydra 
603 884 954 

Folknářská,  
areál ARMEX 
HOLDING a.s. 

405 02 Děčín 412 512 105 412 512 177 decin@dek.cz 
michal.vydra@dek-cz.com 

Frýdek 
Místek 

 

Martin Ochmann 
733 168 460 
Simon Víra 
774 722 186 

Jana Čapka 1291 738 01 Frýdek 
Místek 

555 122 009, 775 576 188  
frydek.mistek@dek.cz 
martin.ochmann@dek-cz.com 
simon.vira@dek-cz.com 

Havířov   U Skleníků 6 735 64 Havířov 596 811 340, 733 168 679  havirov@dek.cz 

Hodonín 
pí. Malošková 
739 588 433 

Radek Šebek 
739 588 408 

Velkomoravská 
97/3869 695 01 Hodonín 518 322 508 518 322 530 hodonin@dek.cz 

radek.sebek@dek-cz.com 

Hradec 
Králové 

Kamila 
Petrláková 

Petra Bartošková 
739 488 039 
Dalibor Chlumský 
605 205 336 

Vážní 953 500 03 
Hradec 
Králové 2 495 546 656, 603 899 097 495 406 633 

hradec.kralove@dek.cz 
kamila.petrlakova@dek-
cz.com 
petra.bartoskova@dek-cz.com 

Cheb   Na Návrší 
1351/27 

350 02 Cheb 351 132 015, 733 168 683  cheb@dek.cz 

Chomutov  
Petra Malicová 
731544914 

Spořice 504 431 01 
Spořice u 
Chomutova 

474 668 554, 608 333 214 474 668 553 chomutov@dek.cz 
petra.malicova@dek-cz.com 

Chrudim  
Aneta Bartošová 
731168705 

(areál ERA 
PLUS) 
Pardubická 528 

537 01 Chrudim 461 011 003, 733 168 753 461 011 005 chrudim@dek.cz 
aneta.bartosova@dek-cz.com 

Jičín 
Michaela 
Ploutvorová 
733168515 

Jan Skrbek 
733168548 Hradecká 805 506 01 Jičín 491 011 013, 606 735 233  jicin@dek.cz 

jan.skrbek@dek-cz.com 

Jihlava  Miloslav Havel 
605 205 359  

Na Hranici 
4966/33 

586 01 Jihlava 561 010 060, 605 205 360 564 600 310 jihlava@dek.cz 
miloslav.havel@dek-cz.com 

Jindřichův 
Hradec 

 

Tomáš Čermín 
737 281 264 
Jiří Boček 
725 595 984 

Otín 193 377 01 Jindřichův 
Hradec 

384 320 619, 725 595 984  
jindrichuv.hradec@dek.cz 
tomas.cermin@dek-cz.com 
jiri.bocek@dek-cz.com 

Karlovy 
Vary 

p. Zahrádka 
731 421 920 

Marek Veselý 
739 488 123 Sportovní 15 360 01 

Karlovy 
Vary 353 579 068 353 579 069 karlovy.vary@dektrade.cz 

marek.vesely@dek-cz.com 

Karviná  
Tomáš Kubica 
739 388 130 

Lešetínská 
317/12a 733 01 

Karviná – 
Staré Město 555 122 001, 733 168 309  karvina@dek.cz 

tomas.kubica@dek-cz.com 
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Seznam p římých odb ěratelů RHEINZINK v České republice  

pobo čky firmy STAVEBNINY DEK a.s. 
 

pobo čka 
obchodní 
referent, 
tel. 

obch odní  
zástupce pro 
krytiny, tel. 

ulice PSČ město telefon fax e-mail 

Kladno  Stanislav Ježek 
739 388 012 

Železničářů 
2762/69 (vedle 
ČSAD) 

272 01 Kladno 312 661 095 312 661 098 kladno@dek.cz 
stanislav.jezek@dek-cz.com 

Kolín 
pí. Vlášková 
739 388 054 

Miloš Novák 
739 388 120 

K Raškovci 851 280 02 Kolín 321 623 249 321 671 357 kolin@dek.cz 
milos.novak@dek-cz.com 

Liberec 
Miroslava Šťastná 
606 943 866 

František Kraus  
605 205 355 Na Lukách 848 460 06 

Liberec-
Rochlice 

485 134 143 
737 281 202 485 130 013 liberec@dek.cz 

františek.kraus@dek-cz.com 

Lovosice  
Libor Hojsák 
739 488 030 

Svatopluka 
Čecha 493/31 410 02 Lovosice 

411 142 001 
739 488 176  lovosice@dek.cz 

libor.hojsak@dek-cz.com 

Mělník  Petra Opočenská 
733 168 752 

Na Průhoně 3412 276 01 Mělník 311 328 003 311 328 005 

 
melnik@dek.cz 
petra.opocenska@dek-cz.com 
 

Most  Tomáš Hubal  
739 488 131 

U Lesíka 135 434 01 Most- 
Čepirohy 

476 700 635 476 700 636 most@dek.cz 
tomas.hubal@dek-cz.com 

Nový Jičín Kristina Šustková  
733 168 058 

Rostislav Vrečka 
731 421 914 
Patrik Drastich 
739 388 004 

Hřbitovní 1976/69 741 01 Nový Jičín 556 720 322 556 720 323 novy.jicin@dek.cz 
kristina.sustkova@dek-cz.com 

Olomouc Štěpán Krejčí 
733 168 062 

Jan Boštík 
739 388 289 
Petra Havlíková 
731 544 981 

Ráj střech - 
Pavelkova 10a 

772 00 Olomouc 

585 311 354 
603 884 969 
585 152 022 
605 205 347 
737 281 621 

585 316 284 olomouc@dek.cz 
stepan.krejci@dek-cz.com 

Opava Jan Chudyba  
739 388 041 

Jan Okál 
737 281 275 

Těšínská 62/2980 
- naproti 
nákladové bráně 
OSTROJ 

746 01 Opava 
553 623 833 
737 281 267 
553 652 620 

553 666 092 opava@dek.cz 
jan.chudyba@dek-cz.com 

Ostrava 
Roman Adrian 
737 281 244 

Pavel Giecek  
739 488 143 
Radim Kučera 
731 421 904 

Ke Kamenině 
89/12 711 00 

Ostrava- 
Hrušov 

596 618 904 
737 281 235 
596 780 254 

596 618 903 ostrava@dek.cz 
roman.adrian@dek-cz.com 

Pardubice 
Nela Kleinová 
739 488 094 

Petr Koblížek 
731 421 973 
Ladislava 
Maršíková 
733 168 465 

Fáblovka 404 533 52 
Pardubice – 
Polabiny 

739 488 171 
466 301 611  
466 301 957 
737 281 285 

466 401 600 

pardubice@dek.cz 
nela.kleinova@dek-cz.com 
ladislava.marsikova@dek-
cz.com 

Pelhřimov 
pí. Samková 
739 588 409 

Petr Mainer 
605 205 361 
Jana Fnoučková 
733 168 033 

Rynárecká 1756 393 01 Pelhřimov 565 382 173 565 383 209 pelhrimov@dek.cz 
petr.mainer@dek-cz.com 

Plzeň 
pí. Goubejová 
739 388 105 

Nikola 
Matoušková 
739 588 440 
Jan Nešťák 
739 588 473 

Písecká – 
u Olympie vedle 
ZAT Černice 

326 00 
Plzeň -
Černice 

377 329 119 
731 421 978 
605 205 344 

377 329 694 
plzen@dek.cz 
nikola.matouskova@dek-
cz.com 

Praha -
Hostivař 

 

Filip Král  
603 884 979 
Dominika 
Tokárová 
739 588 451 

Průmyslová 
1575/13 

102 00 Praha 10 - 
Hostivař 

272 705 825 
733 168 708 

 

praha.hostivar@dek.cz 
filip.kral@dek-cz.com 
dominika.tokarova@dek-
cz.com 
 

Praha -
Vestec 

 

Jiří Studený 
737 281 233 
Martin Klečák 
739 588 467 

Nad Jezerem 588 252 42 
Praha 
západ - 
Vestec 

227 620 302 
731 544 939 

227 620 303 praha.vestec@dek.cz 
jiri.studeny@dek-cz.com 

Praha -
Zličín 

 

Martin 
Kameníček 
605 205 349 
Roman Pokorný 
733 168 294 

Do Blatin 373 - 
areál 
TECHNOCOM 

155 21 Praha 5 - 
Zličín 

257 950 751 
737 281 255 

257 950 752 
praha.zlicin@dek.cz 
martin.kamenicek@dek-
cz.com 

Prachatice Pavel Polanecký 
739 388 074 

Zbyněk Vrzák 
739 388 045 

Krumlovská 88 - 
areál bývalé 
Jitony 

383 01 Prachatice 388 328 133 
739 388 074 

388 328 304 prachatice@dek.cz 
petr.polanecky@dek-cz.com 

Prostějov 
Jiří Šolc  
739 488 014 

Pavel Švorčík 
739 488 021 

Průmyslová 14 - 
areál ALORA 796 01 Prostějov 582 331 076 582 331 249 prostejov@dek.cz 

jiri.solc@dek-cz.com 

Přerov  Michal Kopecký  
739 588 480 

Lověšice 261 (za 
areálem ČSAD) 

750 02 Přerov III - 
Lověšice 

581 701 740 
739 588 479 

581 701 735 prerov@dek.cz 
jan.kopecky@dek-cz.com 
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Seznam p římých odb ěratelů RHEINZINK v České republice  

pobo čky firmy STAVEBNINY DEK a.s. 
 

pobo čka 
obchodní 
referent, 
tel. 

obchodní  
zástupce 
pro krytiny, 
tel. 

ulice PSČ město telefon fax e-mail 

Příbram 
Květuše 
Kuchtová 
739 488 162 

Tomáš Hrdina 
739 488 024 

K Podlesí (areál býv. 
garáží Uranových 
dolů) 

261 01 
Příbram VI -
Březové 
Hory 

318 599 296 318 599 337 pribram@dek.cz 
kvetuse.kuchtova@dek-cz.com 

Sokolov  
Roman 
Hanker 
731 421 946 

Dobrovského 530 356 04 
Dolní 
Rychnov -
Sokolov 

352 661 175 352 672 141 sokolov@dek.cz 
roman.hanker@dek-cz.com 

Staré Město 
u Uh. Hrad. 

Miroslava 
Tománková 
739 388 010 

Petr Uhříček 
739 388 052 

Velehradská 1433 686 03 Staré Město 
u Uh. Hrad. 

572 501 832 572 501 833 

stare.mesto@dek.cz 
miroslava.tomankova@dek-
cz.com 
petr.uhricek@dek-cz.com 

Strakonice  
Bohumír 
Boška 
731 421 910 

Písecká 506 386 01 Strakonice 383 322 029, 737 281 292 383 322 026 strakonice@dek.cz 
bohumir.boska@dek-cz.com 

Svitavy pí. Páleníková 
731 421 903 

Ondřej Ovad 
739 488 032 
Miloš Luňáček 
733 168 092 

Olomoucká - areál 
ZZN 

568 01 Svitavy 461 540 866 461 540 867 svitavy.olomoucka@dek.cz 
ondrej.ovad@dek-cz.com 

Šumperk 
Oldřich Hýbl 
739 488 063 

Petr Hošek  
739 488 169 Jílová 1a 787 01 Šumperk 583 283 329, 739 488 020 583 283 636 

sumperk@dek.cz 
oldřich.hybl@dek-cz.com 
petr.hosek@dek-cz.com 

Tábor 
p. Janouch 
739 488 028 

Adolf Pulchart 
775 197 320 Čekanice 270 (u sila) 390 02 Tábor 381 279 232, 777 197 339 381 279 231 tabor@dek.cz 

adolf.pulchart@dek-cz.com 

Teplice  Štěpán Jiříček 
733 168 561 

Nákladní 2486 415 01 Teplice 411 142 100, 733 168 002  teplice@dek.cz 
stepan.jiricek@dek-cz.com 

Trutnov 
Jan Husák 
731421997 

Libor Slezák 
731 421 950 Mírová 649 541 02 Trutnov 499 329 468 499 329 157 trutnov@dek.cz 

libor.slezak@dek-cz.com 

Třebíč  
Monika 
Konfrštová 
733 168 362 

Průmyslová 171 674 01 Třebíč 561 011 000 561 011 002 trebic@dek.cz 
monika.konfrstova@dek-cz.com 

Třinec Pavlína Kolářová 
739 588 478 

Robert Pilch 
731 544 930 

Frýdecká 225 
(naproti OD TESCO) 

739 61 Třinec 558 340 885 558 339 638 trinec@dek.cz 
pavlina.kolarova@dek-cz.com 

Ústí  
nad Labem 

Venuše 
Bednářová 
605 205 342 

Ondřej Kubát 
737 281 297 

Žižkova 3298 400 01 
Ústí  
nad Labem 

475 216 739, 605 205 342 475 216 741 usti.nad.labem@dek.cz 
ondrej.kubat@dek-cz.com 

Ústí 
nad Orlicí  

Marek 
Vyskočil 
733 168 703 

 
Letohradská 100 
 

562 06 
Ústí 
nad Orlicí 461 011 007, 733 168 678 461 011 006 

 
usti.nad.orlici@dek.cz 
marek.vyskocil@dek-cz.com 
 

Valašské 
Meziříčí 

Irena Beránková  
739 488 015 

Jan Adámek 
733 168 088 

Jiráskova 248/15 757 01 Valašské 
Meziříčí 

571 610 685 571 610 686 valmez@dek.cz 
irena.berankova@dek-cz.com 

Zlín 
pí. Křižanová -
Lorencová  
731 421 919 

Tomáš Zelík  
739 388 043 

Cecilka 463 760 01 Zlín - 
Příluky 

577 219 613, 733 168 066 577 222 241 zlin.priluky@dek.cz 
tomas.zelik@dek-cz.com 

Znojmo  
Lucie 
Procházková 
731 544 989 

Družstevní 26/3848 669 02 Znojmo 515 223 059, 739 488 177 515 223 110 znojmo@dek.cz 
lucie.prochazkova@dek-cz.com 

 

RHEINZINK - QUALITY ZINC  

 RHEINZINK - TECHNICKÉ PORADENSTVÍ  
 
severní, st řední a východní Čechy, sever Prahy  Ing. Martin Link    tel.: 602 333 253 martin.link@rheinzink.cz 
Praha, západní a jižní Čechy   Ing. Jiří Slapnička   tel.: 602 588 673 jiri.slapnicka@rheinzink.cz 
Morava a oblast Vyso činy   Jiří Suchánek    tel.: 602 455 338 jiri.suchanek@rheinzink.cz 


